
    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1  
ke „Smlouvě o dílo“ 

Vybudování nové zasedací místnosti v objektu R1 
 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
Kontaktní osoba:            xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Email:                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

Zotcone s.r.o. 

se sídlem: Blanická 922/25, 120 00 Praha 2 

zástupce: xxxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

IČO: 05812259 

DIČ: CZ05812259 

Číslo účtu (Objednatel bude 
platit na bankovní účet, který 
je registrován na FÚ dle §96 
zákona o dani z přidané 
hodnoty): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 271228 

je plátcem DPH  

 (dále jen „Zhotovitel“)  
  

uzavírají tento dodatek č. 1 ke „Smlouvě o dílo“ ze dne 3. 1. 2022 (dále jen „Dodatek“). 
 

 
I.  Předmět Dodatku 

  
1. Předmětem tohoto Dodatku je změna Přílohy č. 2 Smlouvy s označením „Položkový rozpočet“  

(dále jen „Příloha č. 2“), a to z důvodu realizace víceprací.  

  
2. V Příloze č. 2 se doplňují řádky 97 až 105, které popisují vícepráce, a současně dochází ke změně 

celkové ceny Díla, a to následujícím způsobem: 

 
 



    
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 
3. Celková cena Díla se navyšuje na částku 677.290,- Kč bez DPH, tedy o 40.500,- Kč bez DPH oproti 

původní celkové ceně Díla. 

 
4. Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou skutečnosti zjištěné Zhotovitelem na místě provádění Díla 

bezprostředně po zahájení provádění Díla, které jsou pro řádnou realizaci Díla nezbytné a nebyly 

známé při uzavření Smlouvy, tj. nebyly zahrnuty v původní Příloze č. 2. Tyto skutečnosti jsou 

konkrétně popsány v Příloze č. 2. 

 
5. Vícepráce budou Zhotovitelem provedeny v termínu pro realizaci Díla dle Smlouvy a ze strany 

Objednatele budou jako součást Díla převzaty a celková cena Díla (po navýšení provedeném 

vícepracemi) bude uhrazena za podmínek dle Smlouvy. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 2 Smlouvy po úpravě provedené tímto Dodatkem, 

tedy aktuální znění Přílohy č. 2 Smlouvy. 

  
II.  Závěrečná ustanovení 

  
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv.  

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.    

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 

na základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez jakýchkoli výhrad a na důkaz 

toho připojují pod tento dodatek své vlastnoruční podpisy.  

  
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 
 
 

V Praze dne: ...............................................  V Praze  dne: ………………………… 
 
 

   

......................................................... 
 
 .......................................................... 

 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 
Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

 Zotcone s.r.o. 
     jednatel společnosti 
    xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

 

Vícepráce

Zaslepení stoupaček podlaha ks 22,00 400,00 Kč      8 800,00

Betonování podlahy po zaslepení stoupaček komplet 1,00 3 000,00 Kč   3 000,00

SDK strop m2 10,00 560,00 Kč      5 600,00

Kuchyňka SDK předstěna m2 13,50 560,00 Kč      7 560,00

SDK kastlík stoupačky - oprava m2 4,50 560,00 Kč      2 520,00

Dvířka SDK kastlík stoupačky dodávka a montáž ks 3,00 600,00 Kč      1 800,00

Vyrovnávání stěn po demontáži obkladů m2 13,00 440,00 Kč      5 720,00

Zazdění rozvaděče komplet 1,00 5 500,00 Kč   5 500,00

677 290,00Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)


